АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2011                                          № 40                                г. Миллерово
О реструктуризации задолженности ФГОУ СПО
«Донецкий сельскохозяйственный техникум» по налогам,

сборам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим

зачислению в бюджет Миллеровского городского поселения

Миллеровского района

В соответствии с постановлением Главы Миллеровского городского поселения от 14.10.2009 № 102 «О проведении в 2009-2011 годах реструктуризации задолженности организаций, осуществляющих деятельность на территории Миллеровского городского поселения, по налогам, сборам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в бюджет Миллеровского городского поселения Миллеровского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести реструктуризацию задолженности ФГОУ СПО «Донецкий сельскохозяйственный техникум» по налогам, сборам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в бюджет Миллеровского городского поселения Миллеровского района по состоянию на 1 апреля 2011 года согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения Ковалеву Т.В.
Глава Миллеровского

городского поселения

В.С. Макаренко
Приложение

к постановлению Администрации

Миллеровского городского поселения

от__________________№__________

Реструктуризация задолженности ФГОУ СПО

«Донецкий сельскохозяйственный техникум» по налогам,

сборам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим

зачислению в бюджет Миллеровского городского поселения

Миллеровского района
	№ п/п
	Наименование организации
	Наименование налога
	Задолженность в бюджет, всего
	В том числе

	по налогам
	по пеням и штрафам

	1
	ФГОУ СПО «Донецкий сельскохозяйственный техникум»
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	132851,00
	70895,00
	61956,00

	ИТОГО

	132851,00
	70895,00
	61956,00

PAGE
2